

Utenriksminister Anniken Huitfeldt
Utenriksdepartementet
Postboks 8114 Dep
0032 Oslo

Vår ref.:
2022/2591

Deres ref.:

Dato:
18.10.2022

Vedr. regjeringens håndtering av anmodninger ifm. krigen i Ukraina

Kontroll- og konstitusjonskomiteen viser til brev av 24. juni 2022 fra utenriksministeren med svar på spørsmål om regjeringens håndtering av anmodninger i forbindelse med krigen i Ukraina.

Komiteen har følgende oppfølgingsspørsmål:

1. Kan departementet gi en oversikt over alle bistandsanmodninger som regjeringen har mottatt etter 24. juni 2022, enten gjennom EUs ordning for sivil beredskap eller i andre kanaler, som relaterer seg til krigen i Ukraina og opptakten til denne? Det bes om en redegjørelse for tidspunktet hver enkelt anmodning ble mottatt, hva det ble anmodet om, samt hvilken statsråd som har hatt ansvar for behandlingen av hele eller deler av anmodningen. Dersom ansvaret for håndtering av en anmodning er endret underveis i regjeringens behandling, bes det opplyst om dette også. Er saksbehandlingen og saksbehandlingstiden endret etter 24. juni 2022? I så fall hvordan?
2. Kan departementet fremlegge en særskilt liste over alle anmodninger om evakuering av sårede soldater fra Ukraina? Det bes om en oversikt over når anmodningene ble mottatt, hva som var regjeringens respons, når responsen ble gitt, samt om soldatene mottar eller har mottatt behandling i Norge.
3. Kan departementet gi en oppdatering på saksbehandlingen av bistandsanmodningene som ikke var svart ut da utenriksministeren ga svar til komiteen i brev av 24. juni 2022? Det bes om at oppdateringen redegjør for hvilke departementer som har vært involvert i saksbehandlingen av anmodningene, og for hvilke tidsperioder det eventuelt har vært dialog mellom ulike departementer i saksbehandlingen.

Komiteen ber om svar innen 25. oktober 2022.

Med vennlig hilsen
Kontroll- og konstitusjonskomiteen

A handwritten signature in blue ink that reads "Peter Frølich". The signature is written in a cursive style with a large initial 'P'.

Peter Frølich
komitéleder